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Maddelerin Cins ve NeV'ileri

Satis
Sekli

TEKSTIL MADDELERI

GIGITLI PAMUK

Fiyat (TL)

O EnAz | b'rié"léﬁ{éml“ “EnGok

~ GPamuk Balya

Miktar

Iglem
Tutar (TL)Y Sayisi

1,611,065 Kg.

24,966,218.86

[ Hms | 14.08]1 16,601, 1 6783“{""

1,611,055

24,966,218,86

< XYY

HUBUBATLAR

L3

. 24,966,218.86

BUGDAY

~ Sira bugday, Dokme

6.50

718,860 Kg.

108,316.00]

15860

108,316.00

ZEYTINYAGI

ZEYTINYAGI

" Sizma zeytin yag), Dokme ]HTS | Fiizs 7856! z 1 7850!

Z.ya§ 11 asit, Dskme 7'

[ KoopA |

O ]

- 7850

AT

e e
" Sira misir, Dékme [HMS o~ 5.50] 5.50] '5.50 64,070 Kg.| 352,385.00[
T T 64,070 352,385.00

. o _ Sia : 460,701.00f 3
NEBATI YAGLAR e '

8200k
LI

1,978,200.00]
1,978,20000f

921 Kg.

51,354.96

921

'51,354.96

2,029554.96]

KURUMEYVELER

KURUINCIR

Kuru incir, D6kme

HMS

56,001 Kg.

2,604,403.50

Kuru incir, D6kme

HTS

Kuru incir hurda, Dékme

HMS

229,213 Kg.
19,080 Kg.|

14,567,268.00
T 248,040.00{

Kuru incir hurda, Dékme

HTS

14,910 Kg.

190,102.50

K.Incir(Ezmelik), Dékme

HTS

19,952 Kg.|

280,200.00

Kuru Incir Naturel, D8kme

HTS

21,630 Kg.

7567,050.00

" Dese Incir, D8kme

HTS

s :

CESITLI GIDAMADDELERI

ZEYTIN

11,695 Kg.
RPN T R pes

52,627.50
~ 18,699,691.50

Salamuralik Zeytin(Yesil),

HMS

T e

~ Gemlik Siyah Zeytin, Dokme

HTS |

~ Dana eti karkas, Karkas
~ Dive eti karkas, Karkas

Manda eti karkas, Karkas

HTS
i
| HTS

7"'S'|§lvrﬂlriit'iﬁk‘arkas Kavurmallkl. !

HTS

18,699,691.50|

0{ 74,500 Kg.

1,490,000.00

180 Kg.
74,680

8,325.00
1,498,325.00|

191 Kg.
18,660 Kg.
16,522 Kg.|

17,572.00f 1

2,104,404.63
1,818,067.00{

2,022 Kg.

~107,575.00

Sigir Eti Karkas, Karkas

HTS

52,501 Kg.

4,714,632.67

MEYVELER

Mandalin, Dékme
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HMg ] ais

RN PR

% 89,897 8,762,251.30 39
ZEYTIN
Yesil Dolgulu Zeytin, Dékme } HTS I 51.00 51.00 o 51.00 20 Kg. 1,020.00 gl l
R 5 Lt
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Maddelerin Cins ve Nev'ileri J Sekli

Tinek sity, Dekme

Satig

Fiyat (TL)

Ay Gigegi, Dokme

IYAGLITOHUMLAR
CESITLI YAGLI TOHUMLAR

N

Ay Cicegi, Dokme

HMS ™
HTS

11.70

~ Zeytinyagh Sabun,Dokme | HMS | 4188}
-

En Az I Ortalama l En Gok

'GESITLIHAYVAN MAHSULLERI
BN

-

1100
12.{}61

ares[ ares|

&80  Bso|

12,60

C12576

211050 Kg
482,800 Kg.|
'_'65’3’{'8"5’6" T

Miktar

s

e T
51679 Lt |

61,679 |

Tutar (FL

"TT6544500]
| 65445.00]

Islem
Sayis)

1

©2,321,550.00
5,821,131.50

8,142,681.50]

O A

CANLI HAYVANLAR

e,

|

S .

1

3
4
+

BUYUKBAS HAYVANLAR

- Dana, Bag

Pana, Bas

49,371.45

49.371.45[
T14.430.77] 2095298

49371.45]

Dok.No: 7.5 S FO5
Rev.No: 00 11.10.2008

© 168 Ad.

Tzaa Ad|

7 12,046,635.00|

3.520,100.007

ek, Bag "TUHMS ] 7 30.865.00f  20.865.00]  30,865.00 T8 Ad. 185,190.00
S T T T s | 15,751,925.00]
e s o s A s 4w e s e : I —TETETEERE
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